Ofício GP. Nº. 1353/2010

                Botucatu, 22 de dezembro de 2010.

Senhor Secretário,

Encaminhamos a relação dos valores correspondentes à Folha de Pagamento dos funcionários ativos e Vereadores desta Câmara Municipal, referente ao salário do mês de dezembro conforme solicitação verbal feita por esta Prefeitura Municipal, pela Seção de Pessoal.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

LUIZ AUGUSTO FELIPE

Secretário da Administração da

Prefeitura Municipal de Botucatu

A/C Vicente no Dpto Pessoal

Botucatu - SP